
sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00253 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resoluçao

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº. 01, DE 05 DE ABRIL DE 2013. 
 
 

Nomeia o Secretário da 
Coordenação Municipal de 
Defesa Civil. 

 
 
 
                  O Coordenador Geral da Coordenação Municipal da Defesa Civil, de 
Coração de Maia, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, determinada 
pelo art. 10 da Lei nº. 54, de 20 de dezembro de 2007, 
  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomeia Jose Maurílio Souza Santana, Secretário de Agricultura, 

como o Secretário da Coordenação Municipal de Defesa Civil.  
 

 
                  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
                   
 
                 Coração de Maria, 05 de Abril de 2013. 

 
 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
        Coordenador Geral 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

068CFE972FAACCF4156FEB5008EFC9E6


